
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI (LFPS).
SETTORE 04 - POLITICHE ATTIVE, SUPERAMENTO DEL PRECARIATO E  

VIGILANZA ENTI

________________________________________________________________________________

Assunto il 12/08/2020 
    
Numero Registro Dipartimento: 2327

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8634 del 19/08/2020

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI CUI AL DDG N. 4434 DEL 18/04/2020, PER COME 
MODIFICATO CON DDG N. 4488 DEL 20/04/2020. APPROVAZIONE ELENCO SOGGETTI NON 
AMMESSI ALLA FRUIZIONE DELL'INDENNITA' DI SOSTEGNO UNA TANTUM. . 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE GENERALE REGGENTE

Visti:

• il D.D.G. N. 2285 del 09/03/2016, avente ad oggetto: “Manifestazione di interesse, in attuazione delle  
Intese raggiunte dalla Regione Calabria e le Corti di Appello e Procure Generali della Calabria e la  
Magistratura Amministrativa e contabile e istituzioni assimilate, per la selezione di 1.000 lavoratori  
percettori  in deroga o lavoratori  disoccupati  con pregressa esperienza formativa presso gli  uffici  
giudiziari per un percorso di  qualifica in grado di  offrire maggiori opportunità lavorative. Impegno  
risorse”.

• il D.D.G. n. 6160 del 30/05/2016 e s.m.i, avente ad oggetto “PAC. Manifestazione di interesse, per la  
selezione di massimo 627 soggetti, disoccupati e disoccupati in possesso dello status di percettori di  
ammortizzatori sociali in deroga, per un percorso di qualifica in grado di offrire maggiori opportunità  
lavorative, in attuazione delle intese raggiunte dalla Regione Calabria e il Segretariato Regionale del  
Ministero dei Beni e delle attività Culturali e del Turismo per la Calabria. Impegno risorse”;

• il D.D.G. n. 8859 del 28/07/2016 e s.m.i, avente ad oggetto “PAC. Manifestazione di interesse, per la  
selezione di massimo 600 soggetti disoccupati e disoccupati in possesso dello status di percettori di  
ammortizzatori  sociali  in  deroga,  in  attuazione delle  intese raggiunte dalla Regione Calabria e il  
MIUR - Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria. Impegno risorse”;

• il D.D.G. n. 10451 del 28/08/2019 con cui è stata approvata la manifestazione di interesse rivolta ai 
beneficiari dell'avviso approvato con il suindicato D.D.G. n. 8859/2016 e s.m.i., per lo svolgimento di  
un percorso di perfezionamento on the job presso gli istituti scolastici calabresi;

• il D.D.G. n. 12824 del 18/10/2019 recante “Pac Calabria 2014-2020 – Approvazione Manifestazioni 
di interesse rivolte ad Enti Pubblici e Soggetti  Privati per la presentazione di percorsi di politiche  
attive per la realizzazione di Tirocini di Inclusione Sociale rivolti a disoccupati ex percettori di mobilità  
in deroga. Accertamento dell’entrata e prenotazione di impegno di spesa”;

• il D.D.G. n. 13136 del 24/10/2019 è stata approvata la Manifestazione d’interesse rivolta ai soggetti 
già beneficiari dell’Avviso di cui al D.D.G. n. 6160/2016 e s.m.i.”, Area I e II, per lo svolgimento di un 
percorso di training on the job per il perfezionamento delle competenze;

• il D.D.G. n. 14998 del 06/12/2019, avente ad oggetto “Approvazione manifestazione di interesse per  
l’erogazione  di  corsi  di  formazione  professionale  a  favore  dei  disoccupati  o  ex  percettori  di  
ammortizzatori  sociali  che hanno concluso positivamente la formazione on the job prevista dagli  
avvisi pubblici approvati con approvati con i D.D. nn. 2285/2016, 6160/2016 e n. 8859/2016 e s.m.i.”; 
nonché il D.D.G. n. 3254 del 20/03/2020 con cui è stato approvato l’elenco degli enti di formazione 
per l’erogazione dei corsi;

• la D.G.R. n. 43 del 9 aprile 2020, avente ad oggetto “Emergenza COVID 19 Misura di inclusione  
sociale a sostegno dei  destinatari  delle politiche attive promosse dalla Regione Calabria.  Atto di  
indirizzo”;

• il D.D.G. n. 4434 del 18/04/2020, avente ad oggetto “PAC CALABRIA 2007-2013- D.G.R. n. 467 del  
12/11/2015 - Pilastro 3 Azione 6 - Indennità di sostegno una tantum per l’emergenza COVID-19 a  
favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionali. Approvazione Avviso Pubblico per 
la  presentazione di una Manifestazione d’interesse e allegati, accertamento e prenotazione 
d’impegno”;

• il  D.D.G. n. 4488 del 20/04/2020, avente ad oggetto “DDG n. 4434 del 18/04/2020. Indennità di  
Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19 a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica  
attiva regionali. Modifiche Avviso pubblico”.

Premesso che:

• con  Delibera  n.  43  del  9  aprile  2020  la  Giunta  Regionale  ha  dato  al  Dipartimento  “Lavoro, 
Formazione e Politiche Sociali” l’indirizzo relativo alla realizzazione di Misure di inclusione sociale a 
sostegno dei destinatari delle politiche attive promosse dalla Regione Calabria, atte a mitigare le 
ripercussioni economiche e le condizioni di disagio prodotte dalle azioni di distanziamento sociale 
finalizzate al  contenimento dell’emergenza epidemiologica da COVID19, che hanno implicato,  tra 
l’altro, la sospensione dell’erogazione dei percorsi di politiche attive del lavoro e di inclusione sociale, 
attraverso una indennità da corrispondere una tantum quale rimborso di spese sostenute a favore di 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



detti  soggetti  esclusi  dalla  fruizione  di  altre  forme  di  sostegno  pubblico,  ivi  incluse  le  misure 
straordinarie per l’emergenza previste dal Governo centrale o dalla Giunta;

• sempre con la suddetta delibera è stato dato indirizzo ai Dipartimenti “Programmazione Comunitaria” 
e “Programmazione Nazionale”, per quanto di rispettiva competenza, a procedere all’integrazione e/o 
alla riprogrammazione dei piani e dei programmi finanziati a valere su risorse nazionali ed europee - 
POR Calabria FESR FSE 2014-2020, PAC Calabria 2014-2020 e PAC Calabria 2007-2013 - al fine di 
allocare  le  necessarie  risorse atte  a  finanziare  le  misure  di  cui  trattasi  nel  limite  massimo di  € 
3.315.000,00;

• in attuazione della su indicata delibera di Giunta, con D.D.G. n. 4434 del 18/04/2020, il Dipartimento 
“Lavoro, Formazione e Politiche” ha provveduto ad approvare l’“Avviso Pubblico rivolto ai destinatari 
delle  politiche  attive  regionali  realizzate  in  forza  delle  intese  raggiunte  con  gli  Uffici  Giudiziari  
regionali,  il  Segretariato Regionale  MIBACT,  l’Ufficio Scolastico Regionale MIUR, di  cui  ai  decreti 
dirigenziali,  rispettivamente, n. 2285/2016, n. 6160/2016 e s.m.i.,  n. 8859/2016 s.m.i.,  nonché dei 
tirocini di inclusione sociale per disoccupati ex percettori di mobilità in deroga di cui al D.D.G. n. 
12824/2019, per l’erogazione di una “indennità di sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” in 
favore di detti soggetti appartenenti a nuclei familiari in difficoltà”;

• con il medesimo decreto dirigenziale si è proceduto all’accertamento di entrata di euro 3.315.000,00, 
sul capitolo di entrata E2129000201, per l’annualità di bilancio 2020, nonché alla prenotazione del 
relativo  impegno  di  spesa  sul  capitolo  U4302060301,  bilancio  regionale  per  l’anno  2020, 
demandando al competente Settore n. 4 “Politiche attive, Superamento del Precariato e Vigilanza 
Enti” tutti gli adempimenti finalizzati all’esperimento della procedura;

• con successivo D.D.G. n. 4488 del 20/04/2020, al fine di garantire una più efficace attuazione della 
Delibera di Giunta Regionale n. 43/2020, è stato modificato il predetto Avviso Pubblico agli artt. 3, 4, 
5 e 7, per come riportato nell’allegato al medesimo provvedimento;

• con appositi decreti dirigenziali si è provveduto ad approvare i rispettivi elenchi dei soggetti aventi 
diritto all’erogazione dell’indennità di  sostegno una tantum,  nonché a perfezionare gli  impegni  di 
spesa  necessari  per  garantire  i  trasferimenti  con  successivi  appositi  provvedimenti,  all’ente 
strumentale Azienda Calabria Lavoro.

Considerato  che il  competente  Settore,  completata  l’attività  istruttoria  sulle  domande  pervenute 
secondo l’ordine cronologico di arrivo delle stesse, ha predisposto l’elenco composto da n. 421 soggetti 
non ammessi a fruire dell’Indennità di Sostegno una tantum, in quanto risultati non in possesso di tutti i 
requisiti all’uopo prescritti dall’art. 3 del predetto Avviso.

Ritenuto,  pertanto,  di  approvare  elenco  composto  da  n.  421  soggetti  non  ammessi  alla  fruizione 
dell’“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” di cui all’Avviso Pubblico approvato 
con D.D. n. 4434/2020 e modificato dal successivo D.D. n. 4488/2020, in esecuzione della D.G.R. n. 
43/2020,  per  carenza  dei  requisiti  richiesti,  per  come  riportato  nell’Allegato  A),  costituente  parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Visti:

• il D.P.R. n. 445.2000 Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documen-
tazione amministrativa;

• la legge regionale n.34 del 2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;

• la L.R. n. 7.96;

• il D.P.G.R. n. 354 del 24.06.99 e s.m.i.;

• la L.R. n. 08.2002;

• il D.Lgs. 118.2011;

• Delibera Giunta Regionale n. 59 del 29/04/2020 ad oggetto: "Documento tecnico di accompagna-
mento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2020/2022 (artt.11 e 39, 
c.10, d.lgs.23.06.2011, n. 118);

• Delibera Giunta regionale n. 60 del 29/04/2020 ad oggetto :" Bilancio finanziario gestionale della Re-
gione Calabria per gli anni 2020-2022 (artt. 39, c. 10, d.lgs 23.06.2011, n.118);

• Legge regionale n. 2 del 30/04/2020 di stabilità regionale 2020;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



• Legge regionale n. 3 del 30/04/2020 bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli 
anni 2020/2022;

• la D.G.R. n. 63 del 15.02.2019 avente ad oggetto ”Struttura organizzativa della G.R. – Approvazione 
– Revoca della Struttura organizzativa approvata con D.G.R. n. 541.2015 e s.m..i.”;

• la D.G.R. n. 512 del 31.10.2019, con oggetto “Nuova Struttura Organizzativa della Giunta Regionale 
Approvata con D.G.R. n.63.2019 e s.m.i.- Assegnazione Dirigenti;

• la D.G.R. n. 513 del 31.10.2019, con oggetto “Nuova Struttura Organizzativa della Giunta Regionale 
Approvata con D.G.R. n. 63.2019 e s.m.i. - Assegnazione d'ufficio dei Dirigenti;

• la Delibera Giunta Regionale n. 89 del 15/05/2020 ad oggetto: Individuazione Dirigenti Generali  
Reggenti dei Dipartimenti della Giunta Regionale dell'Autorita' di Audit , della Stazione Unica Ap-
paltante;

• la  Delibera  Giunta  Regionale  n.  91  del  15/05/2020  ad  oggetto:  “Struttura organizzativa  della 
Giunta  Regionale  -  Approvazione  modifiche  alla  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.  63  del  
15.02.2019 e s.m.i.;

• il D.P.G.R. n. 58 del 18 maggio 2020, con il quale è stato conferito l’incarico, al Dott. Roberto Co-
sentino, di Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Lavoro, Formazione e Politiche Socia -
li”.

Tenuto conto che con D.D.G. n. 14003 del 13/11/2019 per il Settore 4 “Politiche attive, Superamento 
del precariato e Vigilanza Enti” non è stato individuato alcun Dirigente, e pertanto, le funzioni vengono 
svolte ex lege dal Dirigente Generale Reggente.

Attestato pertanto, su espressa dichiarazione della regolarità amministrativa, nonché della legittimità e 
correttezza del presente atto.

DECRETA

Per i motivi esposti in narrativa, che si richiamano quale parte integrante e sostanziale, di:

• approvare l’elenco  composto  da  n.  421  soggetti  non  ammessi  alla  fruizione  dell’“Indennità  di 
Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” di cui all’Avviso Pubblico approvato con D.D. n. 
4434/2020 e modificato dal successivo D.D. n. 4488/2020, in esecuzione della D.G.R. n. 43/2020, 
per carenza dei requisiti richiesti, per come riportato nell’Allegato A), costituente parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;

• dare atto che avverso il presente decreto è ammesso ricorso in sede giurisdizionale, innanzi al TAR 
Calabria (o giudice ordinario) entro 60 giorni dalla notifica e, in alternativa al ricorso giurisdizionale, 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, per soli motivi di legittimità, entro 120 gg. dalla 
notifica dello stesso;

• provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 
2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;

• provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 
n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
BEVILACQUA GIAMPAOLO

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale Reggente
COSENTINO ROBERTO

(con firma digitale)

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ESITO CHECK LIST

N. COGNOME NOME
DOMANDA 
ALLEGATA 

DOCUMENTO 
IDENTITA'

AMMESSA/NON 
AMMESSA/AMMESSA 

CON RISERVA
NOTA VERIFICA ISTANZA

1 MANNA GIUSEPPE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
2 ARABESCO DOMENICO SALVATORE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
3 CAPRIGLIONE DOMENICO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
4 CARNEVALE GIORGIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
5 CRISTOFARO FRANCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
6 D'ANGELO FRANCESCO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
7 FAMILIARI PASQUALE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
8 GRANDE CARLO SI SI NON AMMESSA MODELLO DOMANDA NON CONFORME
9 LAGANA' ANTONIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.

10 MACRI' FRANCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
11 SORRENTI ILENIA FRANCESCA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
12 TARANTINO ANTONIA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
13 AMBROGIO ANTONINO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
14 AUDIA PAOLO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
15 BARBUTO GIOVANNI SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
16 BONACCURSO EMANUELA NO NO NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (ISTANZA E DOCUMENTO IDENTITA')
17 CALABRETTA GIUSEPPE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
18 CERAVOLO ADELINO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
19 CLEMENO MARIA SABRINA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
20 CLEMENO SALVATORE SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
21 COVELLO ANTONIO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
22 CRIMENI MAURO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
23 CURTO DOMENICO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
24 DE LEO AGOSTINO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'

INDENNITÀ DI SOSTEGNO UNA TANTUM PER L'EMERGENZA COVID-19                                                                                                                                                         A 
FAVORE DI SOGGETTI COINVOLTI NEI PERCORSI DI POLITICA ATTIVA REGIONALI - DGR n. 43/2020

“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionale ed appartenenti a nuclei familiari in difficoltà - DDG 
n. 4434/2020 e n. 4488/2020

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ESITO CHECK LIST

N. COGNOME NOME
DOMANDA 
ALLEGATA 

DOCUMENTO 
IDENTITA'

AMMESSA/NON 
AMMESSA/AMMESSA 

CON RISERVA
NOTA VERIFICA ISTANZA

INDENNITÀ DI SOSTEGNO UNA TANTUM PER L'EMERGENZA COVID-19                                                                                                                                                         A 
FAVORE DI SOGGETTI COINVOLTI NEI PERCORSI DI POLITICA ATTIVA REGIONALI - DGR n. 43/2020

“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionale ed appartenenti a nuclei familiari in difficoltà - DDG 
n. 4434/2020 e n. 4488/2020

25 FAVA NICOLA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
26 FUSARO FRANCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
27 GODINO GIUSEPPE SI SI NON AMMESSA TRASMESSA RICHIESTA DI RINUNCIA
28 IAZZOLINO SALVATORE SI SI NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (DOCUMENTO IDENTITA' SCADUTO NEL 2018)
29 LANNIA MASSIMO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
30 MARINO SALVATORE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
31 NESTICO' LUIGI SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
32 PONISSI FRANCESCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
33 PULERA' CATIA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
34 RENDA FRANCESCA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
35 RUSSO CARMINE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
36 RUSSO GIULIETTA NO SI NON AMMESSA DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA (NON ALLEGATA ISTANZA)
37 SICULU LUCIANO NO NO NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (ISTANZA E DOCUMENTO IDENTITA')
38 SPATARO ANTONIO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
39 SPINZO ELISEO NO SI NON AMMESSA DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA (NON ALLEGATA ISTANZA)
40 SQUILLACE FRANCESCO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
41 TEDESCO FRANCESCO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
42 TIRIBELLO SILVIA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
43 TUCCI CRISTIAN RENATO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
44 VIOLI CATERINA SI SI NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE  (ALLEGATA ISTANZA INCOMPLETA)
45 PALERMO CARLO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
46 PAPARAZZO VINCENZO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
47 RENDE MARIA PIA NO NO NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (ISTANZA E DOCUMENTO IDENTITA')
48 TRUNZO GIUSEPPE NO SI NON AMMESSA DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA (NON ALLEGATA ISTANZA)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ESITO CHECK LIST

N. COGNOME NOME
DOMANDA 
ALLEGATA 

DOCUMENTO 
IDENTITA'

AMMESSA/NON 
AMMESSA/AMMESSA 

CON RISERVA
NOTA VERIFICA ISTANZA

INDENNITÀ DI SOSTEGNO UNA TANTUM PER L'EMERGENZA COVID-19                                                                                                                                                         A 
FAVORE DI SOGGETTI COINVOLTI NEI PERCORSI DI POLITICA ATTIVA REGIONALI - DGR n. 43/2020

“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionale ed appartenenti a nuclei familiari in difficoltà - DDG 
n. 4434/2020 e n. 4488/2020

49 BARCELLONA GIUSEPPE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
50 MANCUSO LUIGI NO NO NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (ISTANZA E DOCUMENTO IDENTITA')
51 MATERA GIUSEPPE SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
52 MELLACE GIUSEPPE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
53 MODAFFERI PASQUALE EMANUELE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
54 MUSUMECI MASSIMILIANO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
55 NAPOLITANO ANTONIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
56 PAICU CRISTIANA VASILICA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
57 BRUNO ANTONIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
58 PELLICORIO BENITO NO NO NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (ISTANZA E DOCUMENTO IDENTITA')
59 PERRI ANNA GRAZIA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
60 POSTORINO ANTONIA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
61 PRESTA GIUSEPPE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
62 RAMONDINO DOMENICO MARCELLO NO SI NON AMMESSA DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA (NON ALLEGATA ISTANZA)
63 SARTIANO PAOLO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
64 TOTO RAFFAELE SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
65 VALENSISE SEBASTIANO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
66 ABAGNATO DANIELE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
67 ADAMO ANTONIO SI SI NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE  (ALLEGATA ISTANZA INCOMPLETA)
68 ARGONDIZZO MARIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
69 ASTI PIERLUIGI SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
70 AUGIMERI TOMMASO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
71 BARRESE DOMENICO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
72 BEVILACQUA GIUSEPPINA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ESITO CHECK LIST

N. COGNOME NOME
DOMANDA 
ALLEGATA 

DOCUMENTO 
IDENTITA'

AMMESSA/NON 
AMMESSA/AMMESSA 

CON RISERVA
NOTA VERIFICA ISTANZA

INDENNITÀ DI SOSTEGNO UNA TANTUM PER L'EMERGENZA COVID-19                                                                                                                                                         A 
FAVORE DI SOGGETTI COINVOLTI NEI PERCORSI DI POLITICA ATTIVA REGIONALI - DGR n. 43/2020

“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionale ed appartenenti a nuclei familiari in difficoltà - DDG 
n. 4434/2020 e n. 4488/2020

73 BIANCO EUGENIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
74 CALABRETTA MARIO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
75 CANNARILE DONATO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
76 CAPPARELLI CARMELINA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
77 CELESTINO ALFONSO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
78 CIARDULLO PAMELA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
79 CICCIU' ANGELO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
80 CIMINO ANGELA MARIA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
81 CINCINNATO DIANA TERESA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
82 CONFORTO VITO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
83 CORTESE MARIO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
84 CUFONE BENIAMINO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
85 D'AMANTEA MARIA FILOMENA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
86 DAMIANO PIETRO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
87 D'AMICO GIANLUCA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
88 DE MARCO ANTONIO SANDRO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
89 D'ELIA GIUSEPPE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
90 DI RITO MAURIZIO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
91 ERRICO ANNA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
92 FOLINO GIUSEPPE PASQUALE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
93 GARASTO GIUSEPPE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
94 GATTINI CLAUDIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
95 IANNI ROSARIO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
96 LAGROTTERIA ANGELO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ESITO CHECK LIST

N. COGNOME NOME
DOMANDA 
ALLEGATA 

DOCUMENTO 
IDENTITA'

AMMESSA/NON 
AMMESSA/AMMESSA 

CON RISERVA
NOTA VERIFICA ISTANZA

INDENNITÀ DI SOSTEGNO UNA TANTUM PER L'EMERGENZA COVID-19                                                                                                                                                         A 
FAVORE DI SOGGETTI COINVOLTI NEI PERCORSI DI POLITICA ATTIVA REGIONALI - DGR n. 43/2020

“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionale ed appartenenti a nuclei familiari in difficoltà - DDG 
n. 4434/2020 e n. 4488/2020

97 LEO SERVIDIO  ENRICA SI SI NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE  (ALLEGATO DOCUMENTOIDENTITA' ILLEGGIBILE)
98 LOMBARDO CARMINE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
99 MARZIATICO WILLIAM SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.

100 MELIGENI PIETRO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
101 NICOSCIA FRANCESCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.

102 PATANIA DOMENICO SI SI NON AMMESSA
CARENZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.; ALLEGATA 
DOCUMENTO IDENTITA' PARZIALE

103 PERRI SALVATORE SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
104 PERRONE ROSINA SI SI NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE ( DOCUMENTO IDENTITA' ILLEGGIBILE)
105 PETITTO ROSARIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
106 PIEMONTESE RAMONA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
107 TRICOLI FRANCESCO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
108 VALENTINO PIETRO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
109 VIZZA SAVERIO SI SI NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (DOCUMENTO IDENTITA' INCOMPLETO)
110 ZICARELLI GIUSEPPE NO NO NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (ISTANZA E DOCUMENTO IDENTITA')
111 ZUCCO ANTONIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
112 GUERRISI RAFFAELE SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
113 CALIO' GAETANO SI SI NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE  (ALLEGATA ISTANZA INCOMPLETA)
114 CRISTAUDO ALBERTO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
115 DE VINCENTI MARIA FRANCESCA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
116 DI LUCA LUIGI SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
117 DIMO LUIGI SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
118 FIGOLA ANNA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
119 GRECO ALESSANDRA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ESITO CHECK LIST

N. COGNOME NOME
DOMANDA 
ALLEGATA 

DOCUMENTO 
IDENTITA'

AMMESSA/NON 
AMMESSA/AMMESSA 

CON RISERVA
NOTA VERIFICA ISTANZA

INDENNITÀ DI SOSTEGNO UNA TANTUM PER L'EMERGENZA COVID-19                                                                                                                                                         A 
FAVORE DI SOGGETTI COINVOLTI NEI PERCORSI DI POLITICA ATTIVA REGIONALI - DGR n. 43/2020

“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionale ed appartenenti a nuclei familiari in difficoltà - DDG 
n. 4434/2020 e n. 4488/2020

120 IACINO CARMELA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
121 IACOPINO MARIAGRAZIA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
122 LUPINACCI EMILIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
123 MACRI' OLGA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
124 MANGIACASALE FABIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
125 MARTILOTTA LUCIANO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
126 MILELLI BENEDETTO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
127 MONDILLA CONCETTA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
128 MURRIERI GIOVANNI SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
129 NAPOLI MICHELE SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
130 NEBBIOSO SALVATORE SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
131 PENNESTRI' FIORENTINO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
132 POLIZZO ANDREA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
133 PONZARO ELEONORA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
134 RAIMONDO GIUSEPPE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
135 RIGA ANGELA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
136 SORGONA' DOMENICO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
137 SPANO' MARCELLO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
138 SPOSATO GIOVANNI SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
139 TACCONE GIACOMO FRANCESCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
140 TRAVASCIA BRUNA SI SI NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE ( DOCUMENTO IDENTITA' ILLEGGIBILE)

141 TRENTINO ESPEDITO FRANCESCO SI SI NON AMMESSA
CARENZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II. - CARENZA 
DOCUMENTALE (DOCUMENTO IDENTITA' ILLEGGIBILE)

142 TROZZO ANTONIETTA NO SI NON AMMESSA DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA (NON ALLEGATA ISTANZA)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ESITO CHECK LIST

N. COGNOME NOME
DOMANDA 
ALLEGATA 

DOCUMENTO 
IDENTITA'

AMMESSA/NON 
AMMESSA/AMMESSA 

CON RISERVA
NOTA VERIFICA ISTANZA

INDENNITÀ DI SOSTEGNO UNA TANTUM PER L'EMERGENZA COVID-19                                                                                                                                                         A 
FAVORE DI SOGGETTI COINVOLTI NEI PERCORSI DI POLITICA ATTIVA REGIONALI - DGR n. 43/2020

“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionale ed appartenenti a nuclei familiari in difficoltà - DDG 
n. 4434/2020 e n. 4488/2020

143 VERARDO ROBERTA NO NO NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (ISTANZA E DOCUMENTO IDENTITA')
144 ABATE MARIO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
145 ARENA ANTONIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
146 BARBAROSSA FEDERICA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
147 BATTAGLIA ELIA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
148 CASSANO ANDREA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
149 CASUSCELLI GABRIELE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
150 CELICO ROCCO COSIMO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
151 CUSATO ANTONIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
152 DIALLO KEBA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
153 FALCONE JUNIOR CARMINE SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
154 FERRARESE REMO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
155 FERRARO GIUSEPPE NO NO NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (ISTANZA E DOCUMENTO IDENTITA')
156 FILARDI VITTORIA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
157 FIUMARA VINCENZO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
158 GAGLIOTI LUIGI SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
159 LAMANNA ALESSANDRO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
160 NAPOLI FRANCESCO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
161 NAPOLI GIOVANNINO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
162 SUPPA ANTONIO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
163 CANDIDO CATERINA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
164 CONDINA LUIGI SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
165 CRISTIANO FRANCESCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
166 ALTAMURA DOMENICO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ESITO CHECK LIST

N. COGNOME NOME
DOMANDA 
ALLEGATA 

DOCUMENTO 
IDENTITA'

AMMESSA/NON 
AMMESSA/AMMESSA 

CON RISERVA
NOTA VERIFICA ISTANZA

INDENNITÀ DI SOSTEGNO UNA TANTUM PER L'EMERGENZA COVID-19                                                                                                                                                         A 
FAVORE DI SOGGETTI COINVOLTI NEI PERCORSI DI POLITICA ATTIVA REGIONALI - DGR n. 43/2020

“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionale ed appartenenti a nuclei familiari in difficoltà - DDG 
n. 4434/2020 e n. 4488/2020

167 AMBROGIO CONCETTINA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
168 AMBROGIO GIUSEPPE SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
169 ANTONUCCI IVANA SI SI NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (DOCUMENTO IDENTITA' INCOMPLETO)
170 BARILLA' CARMELO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
171 BASILE PASQUALE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
172 BIONDO NICOLA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
173 BORELLI MARCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
174 BOSCHELLI BRUNO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
175 BREWKA ANNA LUCJA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
176 CANAPE IDA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
177 CELI SANTINA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
178 COZZA MARIO MICHELE SI SI NON AMMESSA TRASMESSA RICHIESTA DI RINUNCIA
179 CUNDARI ANGELICA SI SI NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE ( DOCUMENTO IDENTITA' ILLEGGIBILE)
180 CURELLO GIUSEPPE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
181 CUSATO RITA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
182 CUTRUPI VINCENZO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
183 CUZZOLA PAOLO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
184 D'AMICO DINO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
185 DE LUCA BOSSO BARBARA NO SI NON AMMESSA DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA (NON ALLEGATA ISTANZA)
186 DE PASQUALE RITA SI SI NON AMMESSA MODELLO DOMANDA NON CONFORME
187 EMANUELE FRANCESCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
188 ESPOSITO DOMENICO SI SI NON AMMESSA DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA (ISTANZA ALLEGATA SOLO IN PARTE)
189 FASSARI PATRIZIA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
190 FORCINITI GIOVANNA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ESITO CHECK LIST

N. COGNOME NOME
DOMANDA 
ALLEGATA 

DOCUMENTO 
IDENTITA'

AMMESSA/NON 
AMMESSA/AMMESSA 

CON RISERVA
NOTA VERIFICA ISTANZA

INDENNITÀ DI SOSTEGNO UNA TANTUM PER L'EMERGENZA COVID-19                                                                                                                                                         A 
FAVORE DI SOGGETTI COINVOLTI NEI PERCORSI DI POLITICA ATTIVA REGIONALI - DGR n. 43/2020

“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionale ed appartenenti a nuclei familiari in difficoltà - DDG 
n. 4434/2020 e n. 4488/2020

191 GIUNTA MARIA CARMELA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
192 GRANDINETTI STEFANIA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
193 IEMMA GIUSEPPINA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
194 IEROPOLI GIOVANNI NO NO NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (ISTANZA E DOCUMENTO IDENTITA')
195 L'ABBATE STEFANIA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
196 MALERBA ERCOLE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
197 MANCUSO OTTAVIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
198 MANFREDA GIUSEPPE SI SI NON AMMESSA DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA (ISTANZA ALLEGATA SOLO IN PARTE)
199 MARZANO MARCO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
200 MILANO ARCANGELO SI SI NON AMMESSA DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA (ISTANZA ALLEGATA SOLO IN PARTE)
201 MUSACCHIO MICHELE SI SI NON AMMESSA DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA (ISTANZA ALLEGATA SOLO IN PARTE)
202 NAPOLITANO RAMONA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
203 NICOTRA CARMELO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
204 NISTICO' MASSIMO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'

205 ORLANDO ALBANO SI SI NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (DOCUMENTO IDENTITA'ALLEGATO PARZIALMENTE)
206 OSSIA TERESA SI SI NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE ( DOCUMENTO IDENTITA' ILLEGGIBILE)
207 PANTISANO LUIGI SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
208 PIOVESAN ILENIA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
209 PROIETTO BRUNO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
210 PUGLIESE FRANCESCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
211 RIENZI MASSIMILIANO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
212 RIGA VINCENZA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
213 RULLO LAURA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ESITO CHECK LIST

N. COGNOME NOME
DOMANDA 
ALLEGATA 

DOCUMENTO 
IDENTITA'

AMMESSA/NON 
AMMESSA/AMMESSA 

CON RISERVA
NOTA VERIFICA ISTANZA

INDENNITÀ DI SOSTEGNO UNA TANTUM PER L'EMERGENZA COVID-19                                                                                                                                                         A 
FAVORE DI SOGGETTI COINVOLTI NEI PERCORSI DI POLITICA ATTIVA REGIONALI - DGR n. 43/2020

“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionale ed appartenenti a nuclei familiari in difficoltà - DDG 
n. 4434/2020 e n. 4488/2020

214 SCIARROTTA PIERLUCA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
215 SINISCALCHI VINCENZO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
216 SPADAFORA LUIGI SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
217 TORCHIA RAFFAELE SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
218 VERDUCI CARMELO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
219 ZIZZA AURELIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
220 ZUMPANO SANTO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
221 AMABILE VITTORIA SI SI NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (DOCUMENTO IDENTITA' ILLEGGIBILE)
222 COLLIA DOMENICO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
223 DE LUCA GIOVANNI SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
224 FALCONE ANTONINO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
225 GIBIN MARIKA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
226 GIUFFRE' IOLANDA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
227 MARCIANO' ANNA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
228 PELLEGRINO FRANCESCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
229 SGHIRRAPI ANTONIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
230 VENTURA ANTONIA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
231 BIONDO DOMENICO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
232 CANANZI MARIELLA SI SI NON AMMESSA RICHIESTA DI ANNULLAMENTO ISTANZA
233 CAPALBO ELISABETTA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
234 DE LUCA MICHELE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
235 DONATO GIUSEPPE SI SI NON AMMESSA RICHIESTA DI ANNULLAMENTO ISTANZA
236 FIORITO JANA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
237 FRANCO MARIA ROBERTA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ESITO CHECK LIST

N. COGNOME NOME
DOMANDA 
ALLEGATA 

DOCUMENTO 
IDENTITA'

AMMESSA/NON 
AMMESSA/AMMESSA 

CON RISERVA
NOTA VERIFICA ISTANZA

INDENNITÀ DI SOSTEGNO UNA TANTUM PER L'EMERGENZA COVID-19                                                                                                                                                         A 
FAVORE DI SOGGETTI COINVOLTI NEI PERCORSI DI POLITICA ATTIVA REGIONALI - DGR n. 43/2020

“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionale ed appartenenti a nuclei familiari in difficoltà - DDG 
n. 4434/2020 e n. 4488/2020

238 MIRARCHI LUIGI SI SI NON AMMESSA RICHIESTA DI ANNULLAMENTO ISTANZA
239 MORABITO VALENTINA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
240 PIRRI CRISTIAN SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
241 SINDONI FRANCESCA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
242 BIANCO GIULIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
243 BOSCO PAOLO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
244 CHIRICO PATRIZIA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
245 IAQUINTA ANTONIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
246 MAEROF ILHAM SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
247 PELLICANO' DEMETRIO NO SI NON AMMESSA DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA (NON ALLEGATA ISTANZA)
248 RUSSO MARCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
249 RUSSO PASQUALE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
250 SCARAMUZZINO PASQUALE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
251 BRUNO ALESSIA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
252 ALOISE ROSSELLA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
253 ARCURI ERNESTINA MARZIA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
254 ARCURI GIOVANNI SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
255 ARIGANELLO PASQUALE NO NO NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (ISTANZA E DOCUMENTO IDENTITA')
256 ARTUSA ANGELA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
257 BIANCHI FRANCESCO EMILIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
258 BILOTTA DOMENICO NO SI NON AMMESSA DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA (NON ALLEGATA ISTANZA)

259 BILOTTA MASSIMO
SI SI

NON AMMESSA
CARENZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.; 
DOCUMENTO IDENTITA' ILLEGGIBILE

260 BORELLO SALVATORE IVAN SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ESITO CHECK LIST

N. COGNOME NOME
DOMANDA 
ALLEGATA 

DOCUMENTO 
IDENTITA'

AMMESSA/NON 
AMMESSA/AMMESSA 

CON RISERVA
NOTA VERIFICA ISTANZA

INDENNITÀ DI SOSTEGNO UNA TANTUM PER L'EMERGENZA COVID-19                                                                                                                                                         A 
FAVORE DI SOGGETTI COINVOLTI NEI PERCORSI DI POLITICA ATTIVA REGIONALI - DGR n. 43/2020

“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionale ed appartenenti a nuclei familiari in difficoltà - DDG 
n. 4434/2020 e n. 4488/2020

261 BOSCO GIUSEPPE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
262 CALABRETTA ANTONIO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
263 CALARCO GIORGIO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
264 CANZONIERI ELENA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
265 CATANESE BRUNO ROSARIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
266 CILIONE ANGELO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
267 CIPOLLA ANDREA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
268 CONSIGLIO ALBERTO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
269 CORRADO FRANCESCO SI SI NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (DOCUMENTO IDENTITA' ILLEGGIBILE)
270 COTTONE ANGELA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
271 CREA SEBASTIANO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
272 CRISTOFARO MARCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
273 CUSATO GIUSEPPE SI SI NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (DOCUMENTO IDENTITA' ILLEGGIBILE)
274 CUZZOPOLI CONSOLATO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
275 DARDANO PIETRO SI SI NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (DOCUMENTO IDENTITA' ILLEGGIBILE)
276 DEMASI GIUSEPPE ANTONIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
277 DIMA RUGGIANO FRANCESCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
278 DITO FRANCESCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
279 DONATO UGHETTA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
280 ESPOSITO MARIA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
281 FALBO LUIGI SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
282 FASCETTI SANDRA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
283 FAVASULI SAMIRA CATERINA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
284 FAZIO DAMIANO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ESITO CHECK LIST

N. COGNOME NOME
DOMANDA 
ALLEGATA 

DOCUMENTO 
IDENTITA'

AMMESSA/NON 
AMMESSA/AMMESSA 

CON RISERVA
NOTA VERIFICA ISTANZA

INDENNITÀ DI SOSTEGNO UNA TANTUM PER L'EMERGENZA COVID-19                                                                                                                                                         A 
FAVORE DI SOGGETTI COINVOLTI NEI PERCORSI DI POLITICA ATTIVA REGIONALI - DGR n. 43/2020

“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionale ed appartenenti a nuclei familiari in difficoltà - DDG 
n. 4434/2020 e n. 4488/2020

285 FERRANTE LORENZO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
286 GALLO MARTA NO SI NON AMMESSA DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA (NON ALLEGATA ISTANZA)
287 GALLO PETER SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
288 IAMMENDOLA ANNUNZIATA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
289 LATASSA IOLANDA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
290 LIDONNICI DAMIANO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
291 LUCI VINCENZO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
292 LUCIERI FILOMENA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
293 MAGLIARELLA FRANCESCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
294 MANES FRANCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
295 MANNARINO ROSARIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.

296 MARINO ANTONINO
SI SI

NON AMMESSA
CARENZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.; 
DOCUMENTO IDENTITA' ILLEGGIBILE

297 MARITATO RAFFAELLA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
298 MARTINO FRANCESCO ANTONIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
299 MATTIANI ANTONINO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
300 MENTO MARIA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
301 MINUTOLI GIUSEPPA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
302 MISSINEO SILVIA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
303 MODAFFERI PAOLO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
304 MOLINARO ROSINA NO NO NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (ISTANZA E DOCUMENTO IDENTITA')
305 MUZZI' MARIA ANTONIETTA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
306 NACCARATO FRANCESCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
307 PATAMIA SALVATORE SI SI NON AMMESSA DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA (DOCUMENTO IDENTITA' ILLEGGIBILE)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ESITO CHECK LIST

N. COGNOME NOME
DOMANDA 
ALLEGATA 

DOCUMENTO 
IDENTITA'

AMMESSA/NON 
AMMESSA/AMMESSA 

CON RISERVA
NOTA VERIFICA ISTANZA

INDENNITÀ DI SOSTEGNO UNA TANTUM PER L'EMERGENZA COVID-19                                                                                                                                                         A 
FAVORE DI SOGGETTI COINVOLTI NEI PERCORSI DI POLITICA ATTIVA REGIONALI - DGR n. 43/2020

“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionale ed appartenenti a nuclei familiari in difficoltà - DDG 
n. 4434/2020 e n. 4488/2020

308 PAVIA GIUSEPPE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
309 PIRRO' PIETRO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
310 PUCCI GIULIANO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
311 RENDA MARCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
312 RIZZA VINCENZO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
313 ROVITO FRANCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
314 RUBINO MAURIZIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
315 SANCINETO ANTONIO SI SI NON AMMESSA DOCUMENTO IDENTITA' ILLEGIBILE
316 SANSEVERINO ROBERTO SI SI NON AMMESSA MODELLO DOMANDA NON CONFORME
317 SCAVO MARIA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
318 SCHIAVONE ANGELA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
319 SCRENCI TERESA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
320 SIMMACO ANTONIETTA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
321 SIRIANNI ANTONIETTA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
322 SULLA GIUSEPPE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
323 TROMBETTA EMILIANO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
324 VENA PIERLUIGI SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
325 BRUNO LUCA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
326 BRUNO DINO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
327 BARBIERI SANTO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
328 CARE' ANNAROSA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
329 CARINI EUGENIO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
330 CARLUCCI FRANCO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
331 CURIA ANTONIO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ESITO CHECK LIST

N. COGNOME NOME
DOMANDA 
ALLEGATA 

DOCUMENTO 
IDENTITA'

AMMESSA/NON 
AMMESSA/AMMESSA 

CON RISERVA
NOTA VERIFICA ISTANZA

INDENNITÀ DI SOSTEGNO UNA TANTUM PER L'EMERGENZA COVID-19                                                                                                                                                         A 
FAVORE DI SOGGETTI COINVOLTI NEI PERCORSI DI POLITICA ATTIVA REGIONALI - DGR n. 43/2020

“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionale ed appartenenti a nuclei familiari in difficoltà - DDG 
n. 4434/2020 e n. 4488/2020

332 FAUSTINI UGO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
333 GALLUCCIO GIROLAMO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
334 GIGLIOTTI SALVATORE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
335 IERACI DEMETRIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
336 LA CAVA CELESTINO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
337 MANNARINO FRANCESCO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
338 NORBERTI PAOLO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
339 PUNTIERI PAOLO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
340 RITONDALE BENEDETTO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
341 ROMEO INNOCENZIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
342 SENATORE FRANCESCO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
343 SILIPO ISABELLA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
344 SILVA MASSIMO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
345 SINOPOLI CANDIDO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
346 SQUILLACIOTI NICOLA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
347 TARANTO GIUSEPPE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
348 TOSCANO SAVERIO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
349 TOSCANO VITTORIO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
350 VILLELLI SANTE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
351 ATTINA' ANGELA EMILIA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
352 BAZZARELLI DORIANA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
353 BELVEDERE ANTONINO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
354 BOSSIO FIORINA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
355 CALABRETTA COSMINO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ESITO CHECK LIST

N. COGNOME NOME
DOMANDA 
ALLEGATA 

DOCUMENTO 
IDENTITA'

AMMESSA/NON 
AMMESSA/AMMESSA 

CON RISERVA
NOTA VERIFICA ISTANZA

INDENNITÀ DI SOSTEGNO UNA TANTUM PER L'EMERGENZA COVID-19                                                                                                                                                         A 
FAVORE DI SOGGETTI COINVOLTI NEI PERCORSI DI POLITICA ATTIVA REGIONALI - DGR n. 43/2020

“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionale ed appartenenti a nuclei familiari in difficoltà - DDG 
n. 4434/2020 e n. 4488/2020

356 CAPALBO ROCCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
357 CIAFKAN MUSTAPHA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
358 CIRIMELE SALVATORE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
359 COLAIERA' ANTONIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
360 COSTANTINO DANIELEGIANLUCA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
361 DE PAOLA FRANCESCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
362 DE PASQUALE ANGELA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
363 DE PASQUALE FRANCESCA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
364 DIMONDO DEMETRIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
365 DITO VITO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
366 FERA DANIELA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
367 GARIGLIANO GIOVANNI SI SI NON AMMESSA ISTANZA NON COMPLETA DI TUTTE LE PAGINE
368 GATTABRIA CARLO ANTONIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
369 GRECO SALVATORE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
370 IACOVO BRUNA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
371 LAMMENDOLA FORTUNATO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
372 LANZA FRANCESCA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
373 MASCARO ASSUNTA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
374 MORISANI CHIARA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
375 ORIOLO VINCENZO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
376 PARLATI CRISTIAN SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
377 PELLEGRINO PIERPAOLO NO SI NON AMMESSA DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA (NON ALLEGATA ISTANZA)
378 PIZZINI NOEMI SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
379 PRINCIPE LORENZO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ESITO CHECK LIST

N. COGNOME NOME
DOMANDA 
ALLEGATA 

DOCUMENTO 
IDENTITA'

AMMESSA/NON 
AMMESSA/AMMESSA 

CON RISERVA
NOTA VERIFICA ISTANZA

INDENNITÀ DI SOSTEGNO UNA TANTUM PER L'EMERGENZA COVID-19                                                                                                                                                         A 
FAVORE DI SOGGETTI COINVOLTI NEI PERCORSI DI POLITICA ATTIVA REGIONALI - DGR n. 43/2020

“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionale ed appartenenti a nuclei familiari in difficoltà - DDG 
n. 4434/2020 e n. 4488/2020

380 RICITANO MARIA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'

381 SABATINO ROSANNA SI NO NON AMMESSA
NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA' - MODELLO DOMANDA NON 
CONFORME

382 SICILIA GIULIANO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
383 SINISCROPI STEFANO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
384 SUPPRESSA MARIKA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
385 SURACI ANGELO SI SI NON AMMESSA TRASMESSA RICHIESTA DI RINUNCIA
386 AGOSTO SALVATORE SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
387 CARDAMONE MARIO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
388 CENNAMO KATIUSCIA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
389 CICERALE GINA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
390 COVELLI ARMANDO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
391 DE VITA MARIA LIBERATA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
392 FAVANO VINCENZO NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (FILE TRASMESSI NON ACCESSIBILI)
393 FERRARO ROBERTA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
394 FIDONE CARMELA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
395 FUNARI GIUSEPPE SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
396 GAGLIARDI ANNA TERESA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
397 GALEA FRANCESCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
398 GENTILE FRANCESCO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
399 GERMANO' BIAGIO SI SI NON AMMESSA ISTANZA NON COMPLETA DI TUTTE LE PAGINE
400 GERVASI SERGIO NO NO NON AMMESSA CARENZA DOCUMENTALE (ISTANZA E DOCUMENTO IDENTITA')
401 LAGANA' FORTUNATA CINZIA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
402 LAGANA' PAOLO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ESITO CHECK LIST

N. COGNOME NOME
DOMANDA 
ALLEGATA 

DOCUMENTO 
IDENTITA'

AMMESSA/NON 
AMMESSA/AMMESSA 

CON RISERVA
NOTA VERIFICA ISTANZA

INDENNITÀ DI SOSTEGNO UNA TANTUM PER L'EMERGENZA COVID-19                                                                                                                                                         A 
FAVORE DI SOGGETTI COINVOLTI NEI PERCORSI DI POLITICA ATTIVA REGIONALI - DGR n. 43/2020

“Indennità di Sostegno una tantum per l’emergenza Covid-19” a favore di soggetti coinvolti nei percorsi di politica attiva regionale ed appartenenti a nuclei familiari in difficoltà - DDG 
n. 4434/2020 e n. 4488/2020

403 LONGO DOMENICO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
404 MAGARO' PAOLINO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
405 MANNARINO ISABELLE SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
406 MARCHETTI NICOLA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
407 MARRA MARIA ROSA SI SI NON AMMESSA DOCUMENTO IDENTITA' ILLEGIBILE
408 MIRISCIOTTI CONCETTA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
409 MONORCHIO RICCARDO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
410 MORELLO MASSIMO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
411 PACE MARIO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
412 PALEOLOGO CONSOLATO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
413 PALETTA ANNA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
414 PANARO ALESSIO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
415 PITEA GIUSEPPE ANTONIO SI SI NON AMMESSA ISTANZA NON COMPLETA DI TUTTE LE PAGINE
416 PRATICO' GABRIELLA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
417 PUNTORIERI MARIANNA SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
418 SALIS FRANCESCA SI SI NON AMMESSA TRASMESSA RICHIESTA DI RINUNCIA
419 SURACE SAVERIO SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.
420 TOLOMEO VALERIO SI NO NON AMMESSA NON ALLEGATO DOCUMENTO D' IDENTITA'
421 VERCILLO SANDRA SI SI NON AMMESSA MANCANZA REQUISITO DI CUI ALL'ART.3 DEL D.D. N.4434 E SS. MM. E II.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 2327/2020 
DIPARTIMENTO  LAVORO,  FORMAZIONE  E  POLITICHE  SOCIALI  (LFPS). 
SETTORE  04  -  POLITICHE  ATTIVE,  SUPERAMENTO  DEL  PRECARIATO  E 
VIGILANZA ENTI 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI CUI AL DDG N. 4434 DEL 18/04/2020, PER 
COME  MODIFICATO  CON  DDG  N.  4488  DEL  20/04/2020.  APPROVAZIONE 
ELENCO  SOGGETTI  NON  AMMESSI  ALLA  FRUIZIONE  DELL'INDENNITA'  DI 
SOSTEGNO UNA TANTUM. 

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 18/08/2020 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


